Câmara Munici al de Ara oiaba da Serra

Rua Professor Toledo, no 6ó8, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearaco badaserra.so.sov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001 4l

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

rNDrcAÇÃoN'rgL tzr

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao
setor competente, no sentido de:

Estudar a possibilidade junto ao setor competente com
relação à proceder asfaltamento da Rua osvaldo Eugênio Antunes, localizada
no Jardim Ercília, onde uma parte da rua já se encontra asfaltada.

re ito s p or m u i to s,,J3il: 1' :ltJ", i:#, fi i" rfj ;l irl i, áTTiirff l;t:
veículos e de pessoas no local.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, l5 de Julho de 2.021.

NCO REA DE OLIVEIRA
ENE)

RICHARD

JUSTIFICATIVA

VEREADOR